Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 27 de agosto às

08:00 horas do dia 10 de setembro de 2024.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00h às 08:30 horas do

dia 10 de setembro de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 10 de

setembro de 2024

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1728 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2024 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2024

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio dos Agentes de Contratação, designados pela portaria nº. 041/2024

torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma

ELETRÔNICA do tipo menor preço GLOBAL, cujo objeto: aquisição de fogos de artifícios, para serem usados em

shows pirotécnicos a realizar em datas comemorativas no município de Conselheiro Mairinck, em regime de

MENOR PREÇO GLOBAL, conforme descrito neste edital e seus anexos.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck, 23 de agosto de 2024.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1728 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2024 PÁGINA 02

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1728 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2024 PÁGINA 03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1728 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2024 PÁGINA 04

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

EXTRATO DO CONTRATO N º 129/2024 – REF: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 05/2024

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 48/2024, referente ao concorrência eletrônica nº
05/2024. Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de consultoria, assessoria, orientação e
treinamento para a elaboração/revisão que visa definir objetivos, diretrizes e propostas de intervenção para o
desenvolvimento do município e em todas as etapas do Plano Diretor Municipal.

Empresa contratada: MB CONSULTORIA, PROJETOS E PLANEJAMENTO LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob nº 05.882.271/0001-31, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Paranaguá nº

199, Apto 304 Bairro: Centro, Cep: 86.020-030, na cidade de Londrina-Pr, representante legal: Márcia Maria Bounassar,

brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade RG nº 1.564.750/SSP-PR, CPF nº 559.417.029-49,

residente e domiciliado à Rua Paranaguá nº 199, Apto nº 304 Bairro: Centro, Cep: 86.020-030, na cidade de Londrina-

Pr, vencedora desta licitação no Valor de R$ 62.000,00 (Sessenta e dois mil reais).

Vigência do contrato: 12 (doze) meses a partir da data da assinatura do contrato
Prazo para realização dos serviços: 30 (trinta) dias mediante assinatura do contrato

Conselheiro Mairinck-Pr, 22 de agosto de 2024

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito

		2024-08-23T14:36:27-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119